MEMORANDUM BASHKEPUNIMI

E lidhur me date 26.04.201 8, ndérmjet:

tekstin vijues Komuna;

2. Asociacioni Kosovar pér Imunologji, Astme dhe Alergji (AKIAA), t& cilén e pérfaqéson Dr.
Leonora Hana-Lleshi, né tekstin vijues AKIAA.

Neni 1
Qéllimij

Ky Memorandum Bashképunimi ka per gellim mbulimin e shpenzimeve pér printimin e
pyetésoréve 4.000, kopje pér realizimin der; n€ fund t& projektit global mbarg botéror GAN.
Global asthma Network dhe né t¢ gjitha gendrat e Kosovés Vee € veg,

Neni 2
Obligimet e paléve

Drejtorisé pér Arsim.

AKIAA  obligohen t& perfundojné projektin dhe t€¢ dhén
ekzemplar dhe ¢ dorézon né Komunan ¢ Gjakovés pérkate
dhe Mirgqenies Sociale dhe né Drejtorin pér Arsim.



Bashképunétor ng kéte projekt do t& jené edhe GAN pér Komunén e Gjakovés PI(Pricipal
Investigators) Dr.Leonora Hana-Lleshi alergologe-imunologe ne S.P.”Isa Grezda” Gjakové dhe
Ass. Prof.Dr. Laura Sahatqiu-Pajaziti Dermatovenerologe SHSKUK Prishting

Neni 3

Ky Memorandum Bashképunimi paraget vullnetin e mir

€ te paléve nénshkruese, t& cilat zotohen
se te nj&jtin do ta zbatojné me pérpikéri.

PALET

Asociacioni Kosovar pir Imunologji,
Astme dhe Alergji

(&8 "

Dr. Leonora Hana-Lleshi




